

برگ درخواست وام تحصیلی و مسکن (ویژه دانشجویان روزانه)

دانشجوی عزیز، عدم ارایه مدارک کامل، ارایه اطلاعات ناقص، همراه با قلم خوردگی و مخدوش بودن درخواست به منزله عدم بررسی و اجابت آن تلقی میگردد.

نیمسال درخواست وام: اول دوم سال تحصیلی نوع وام درخواستی: تحصیلی مسکن

شماره پرونده:

مشخصات فردی:

نام خانوادگی: شماره شناسنامه: شماره ملی: کدپستی ده رقمی:
 نام پدر: تاریخ تولد: محل صدور: جنسیت: مرد زن وضعیت تأهل: مجرد متأهل
 شرایط ویژه: ایثارگری یا خانواده ایثارگر تحت پوشش کمیته امداد سایر تلفن همراه: شغل ولی دانشجو:
 نشانی: تلفن ثابت: شغل همسر دانشجو:

وضعیت تحصیلی: (این قسمت توسط آموزش دانشگاه تکمیل گردد)

شماره دانشجویی: سال ورود به دانشگاه: تعداد واحد نیمسال قبل: وضعیت دانشجو: عادی مهمان انتقال
 رشته تحصیلی: نیمسال ورود: معدل نیمسال قبل: وضعیت دانشجو: عادی مهمان انتقال
 دانشکده: تعداد واحد نیمسال جاری: تعداد واحد دو نیمسال قبل: معدل دو نیمسال قبل: **تأیید آموزش دانشگاه**
 مقطع تحصیلی: تعداد واحد گذرانده: معدل دو نیمسال قبل: شماره دانشگاهی دانشگاه مبدأ: **مهر و امضاء**
 دانشگاه مبدأ (مخصوص دانشجویان مهمان و انتقالی):

مشخصات حساب بانکی دانشجو:

شماره حساب (۱۰ رقمی)	نام بانک	شهر (بانک)	نام و کد شعبه	نوع حساب	نام صاحب حساب
	تجارت				

ممتاز: بله خیر نمونه: بله خیر مهور و تأیید دفتر استعدادهای درخشان
 مهور و تأیید معاونت دانشجویی و فرهنگی
 مهور و تأیید امور دانشجویی
 بپرداخت وام به نامبرده موافقت می شود نمی شود

این قسمت توسط صندوق رفاه تکمیل می گردد:

نوع وام	نتیجه درخواست		علت عدم تخصیص
	مثبت	منفی	
تحصیلی			
مسکن			

مشخصات سند تعهد:

مشخصات ضامن: این قسمت توسط دانشجویانی که برای اولین بار سند تعهد خود را تحویل می دهند، تکمیل می گردد.

نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ملی: شماره شناسنامه: حوزه ثبتی (شهر):
 محل صدور: کد پستی: تلفن تماس: شماره دفتر اسناد: شماره دفتر اسناد:
 آدرس محل سکونت: وضعیت اشتغال: شاغل بازنشسته عنوان شغل: نام سازمان: تاریخ سند تعهد:
 آدرس محل کار: دفتر جلد: صفحه:

اینجانب تعهد می نمایم که کلیه اطلاعات مندرج در این پرسشنامه را صادقانه و در صورتی که مطلبی خلاف واقع در این اطلاعات مشاهده و اثبات گردد، کلیه وجوه دریافتی را با احتساب هزینه های مربوط بصورت یکجا به صندوق رفاه دانشجویان پرداخت نمایم و پس از آن نیز حق استفاده از وام یا تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان را نخواهم داشت. تاریخ: / / نام و امضاء دانشجو

مدارک لازم: ۱- پوشه آبی رنگ برای دانشجویانی که اولین بار درخواست وام می دهند. ۲- تکمیل فرم درخواست وام ۳- تصویر صفحات شناسنامه - کارت دانشجویی - کارت ملی ۴- شماره حساب عابری بانک تجارت برای دانشجویان روزانه به نام خود دانشجو. ۵- اصل سند تعهد محضری با ضامن معتبر. (کارمندسری - پیمانی) به همراه کپی آن در کاغذ A4 ۶- کپی حکم کارگزینی ضامن ۷- دانشجویانی که در ترم های گذشته وام گرفته اند و پرونده آنها کامل می باشد، صرفاً تکمیل فرم درخواست و تحویل آن کافی می باشد. تذکر: ۱- پرداخت وام منوط به اعلام اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان کشوری باشد. ۲- تخصیص وام به دانشجو با توجه به اعتبارات اعلام شده و بان تخصیص صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه و براساس اولویت نیاز مالی دانشجو می باشد و تکمیل فرم درخواست هیچ گونه حقی برای دانشجو ایجاد نخواهد کرد. ۳- سند تعهد محضری فقط برای یکبار در طول مدت تحصیل توسط دانشجو ارایه می گردد، و برای ترم های بعد معتبر می باشد. ۴- هرگونه نقص در پرونده، به عدم دریافت وام منجر خواهد شد. ۵- دانشجویان لازم است حتماً معدل و تعداد واحدهای خود را به تأیید امور آموزشی دانشگاه برسانند.